TSV Dahme

Leuchtturmstralle 20, 23747 Dahme
Andrew Bednarzik

04364/9041

info@tsvdahme.de
https://www.tsvdahme.de/der-verein.html

Fischerverein Dahme e.V.

Am Kampland 18, 23747 Dahme
Rudolf Hoppner

04364/715
info@fischerverein-dahme.de
http://www.fischerverein-dahme.de/

Feuerwehr Dahme

An der Allee 5, 23747 Dahme
Manfred Libke

04364 8486/ 0173- 9831841
Luebke-voss@hotmail.de

DRK-Ortsverband Dahme

Danziger Platz 410, 23747 Dahme
Michaela Howitt

04364/ 470 2670
micha.rogo@web.de

DLRG Dahme

Strandwiese 12, 23747 Dahme
Jirgen Schliinder
04364-48007
dirg@dahme.com

Kleingartenverein Dahme

Waldweg 16, 23747 Dahme
Torben Baer

04364-470049/ 0174-4324707
TorbenTuB@aol.com
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Dahmer Treff

e Memelstr.16, 23747 Dahme
e Angelika Pomplun

e Tel.0172-371 3941

e Angelika.pomplun@web.de

Theatergruppe Dahme

e Am Wittenwiewerbarg 4 , 23747 Dahme
e Kornelia Schlundt

e Tel.0157-3140 1178

e Schlundtl@gmx.de

Heimat- und Kulturverein Dahme

e Ander Allee 32, 23747 Dahme
e Jlrgen Moller

e Tel. 04364-713 4090

e Jurgen.moller@outlook.com

e www.wirliebendahme.de

Automobil Club Dahme

e Ulmenweg 1, 23747 Dahme

e  Willy Kihnert

e Tel.04364 -9412

e Kuehnert-dahme@t-online.de

Jugendherberge Dahme

e Dahmeshoved 1, 23747 Dahme
e Tina Schmid

e Tel.04364 — 470173

e dahme@jugendherge.de

¢ www.dahme.jugendherberge.de

Gewerbeverein Dahme

e Memelstr. 14, 23747 Dahme

e Thorsten Diicker/ Marion Haeger

e Tel.04364 — 344

e marion.haeger@gv-d.de

e https://www.facebook.com/Gewerbeverein-Dahme-1719277121697022/
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